
YAZIM VE YAYİNA KABUL İLKELERİ 

Madencilik Dergisi'nde yayımlanması is
temiyle gönderilecek olan /azılar, a) Maden 
Mühendisliği'nin çeşitli dallarında ilk kez yazarı 
tarafından açıklanan kuramsal, uygulamalı ve 
işletme tasarımlarını içeren özgün yazıları, b) 
Madenciliğin herhangi bir konusunda daha 
önce yapılmış çalışmaları eleştirel bir 
yaklaşımla derleyip o konuda yeni bir görüş 
ortaya koyan eletri derleme yazılarını, c) Uzun
luğu 100 kelimeyi geçmeyen özgün nitelikte 
olan teknik notları, d) Ülkemizde maden 
mühendisliği camiasına yararlı olabilecek ya
bancı yayınların çevirilerini, e) Dergide daha 
önce yayımlanan yazılara okurlardan gelen 
eleştiriler veya katkıları ve bu eleştirilere yazar 
tarafından verilen yanıtları içeren tartışma 
yazıları sınıfından birine girmelidir. 

YAZIM TEKNİĞİ İLE İLGİLİ KURALLAR 

a) Kadit Boyutu: Yazının daktilo edilmesinde 
kullanılan kağıtlar, A4 boyutunda ve beyaz 
olmalı ve kağıdın bir yüzü kullanılmalıdır. 

b) Yazı Karakteri: Yazılar Times 12 karakteri ile 
yazılmalıdır. 

c) Başlangıç Sayfasının Düzeni: Yazının baş
langıç sayfasında yalnızca yazının başlığı, 
yazar (lar)'ın adı, Türkçe ve İngilizce özet 
bölümleri ve dipnot olarak yazar (lar)'ı tanıtıcı 
açıklamalar yazılmalıdır. Yazının başlığı kısa ve 
konuyu en iyi belirtin nitelikte Türkçe ve 
ingilizce olarak yazılmalıdır. 

Yazar (lar)'ın adı ve soyadı, başlığın altına 
unvan verilmeden yazılmalı veya yazı birden 
fazla yazar tarafından yazılmış ise bunlar alt 
alta verilmelidir. Yazar (lar)'ın unvanı ve 
çalıştığı kurum, sayfanın- en altında dipnot ola
rak yazılmalıdır. 

Türkçe özet bölümü, uzunluğu 100 sözcüğü 
geçmeyecek biçimde yazının içeriğini kısa ve. 
özlü olarak aktarmalıdır. İngilizce özet, Türkçe 
özet bölümü ile uyum içinde olmalıdır. 

Yazar ad(lar)'ı ile özet arasına yazıyı genel 
olarak karakterize edebilecek anahtar 
sözcükler (key words) yazılmalıdır. 

d) Diğer Sayfalar: Yazının ilk sayfası dışındaki 
diğer sayfalar (eğer bilgisayar kullanılıyorsa) 
dergide basıldığı şekliyle iki sütun halinde 
yazılmalıdır. Bu -uygulama dizgi işlemlerinin 

mümkün olan en kısa sürede ta-
mamlanàbilmeslni sağlayacaktır. Daktilo kul
lanılarak yazılan yazılar Oda'da tekrar bil
gisayarda yazıldıklarından normal tek sütun 
yazı şeklinde gönderilebilir. 

İki süturuşeklinde yazılan yazılarda sytun 
genişliklerime crn) sütunlar arası mesgjeÇcnT 
üstten verSİfenT(~2.5 crrfc soldarCvcm ve 
sağdan da-2-em bopülTbırakılmalıdır. Yazının 
kapsamında yeralan bölüm başlıklarında, pa
ragraf aralarında, şekil ve çizelgelerin alt ve 
üst yanlarında 3 satır aralığı boşluk 
bırakılmalıdır,  

İki sütun halinde yazılan yazılar tek satır 
aralığı (single spacing) kullanılarak yazılmalıdır 
ve yazıların uzunluğu 15 sayfayı geçmemelidir. 
Daktilo kullanılarak yazılan 1.5 satır aralıkla 
yazıda da kağıdın her tarafından 3'er cm 
boşluk bırakılmalı ve yazı uzunluğu 30 daktilo 
sayfasına kadar olmalıdır. 

Yazının özet bölümü dışındaki sayfalarda 
aşağıdaki kurallara uyulmalıdır: 

1- Bölüm Başlıkları: Tamamı büyük harflerle, 
sayfa kullanım alanının en solundan 
başlayarak yazılmalıdır. Bölüm başlıkları sayısal 
sisteme göre numaralandırılmalıdır. Örneğin; 
1., 2 gibi. 

2- Alt Başlıklar: Yazı alanınının en solundan 
başlayarak, sözcüklerin ilk harfleri büyük olmak 
üzere küçük harflerle yazılmalıdır. Alt başlıklar 
da sayısal sisteme göre numalandırılmalıdır. 
Örneğin; 1.1., 1.2., 3.1.1., 3.1.2 gibi. 

3- Eşitlikler: Yazının içinde verilen eşitliklerde 
geçen simgeler, birimleri ile birlikte 
açıklanmalıdir. Ayrıca, her eşitliğe yazı alanının 
en sağ kenarında gösterilecek bir numara ve
rilmeli ve metin içinde eşitliğe bu numara ile 
değinilmelidir. Eşitlikler, paragraf başlangıç 
çizgisinden başlamalı; daktilo olmayan sim
geler mürekkepli kalem ile okunaklı bir 
biçimde yazılmalıdır. 

4- Cizelae, Şekil ve Fotoğraflar: Çizelgeler be
lirtilen yazı alanının dışına taşmayacak 
büyüklükte olmalı ve çizelgede yeralan 
değerlerin birimleri verilmelidir. Şekiller derginin 
sayfa düzeni gözönünde tutularak 86 ya da 

167mm genişliğinde olmak üzere aydıngere, 
temiz olarak çizilmelidir. Şekil içindeki yazılar 
şablon ile yazılmalıdır. Bilgisayar çıktısı olarak 
alınan çizimlerin de yeterli koyulukta olması 
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